
OBRÁBEČ KOVŮ - CNC
PROFESE FRÉZOVÁNÍ
ZAČNĚTE SVOU KARIÉRU  S NÁMI

Jste zodpovědná, aktivní a samostatná osobnost, která nehledá zaměstnání ale práci, ve které 
by jste uplatnil(a) a ještě povýšil(a) své znalosti a zkušenosti? Ozvěte se nám. Jsme ryze česká 
společnost s 20letou historií a  zabýváme se vývojem a výrobou vysoce sofistikovaných 
technologií pro obalářský průmysl, které instalujeme po celém světě. Na trhu působíme přes 20
let a našimi hlavními hodnotami jsou poctivost, kreativita, efektivita a fungující výrobní operace. 

Co od Vás očekáváme

 obsluhu a programování 
konvenčních nebo CNC strojů 

 správa přidělených nástrojů
 spoluúčast na procesech zlepšování

v daném oddělení
 zodpovědnost při plnění těchto 

úkolů

Co za to dostanete

 pocit vlastního uspokojení ze zajímavé a 
náročné práce

 spoustu příležitostí naučit se nové věci
 možnost růstu dle Vašich ambicí ale hlavně 

Vašich dovedností
 spolupodíl na dalším rozvoji prosperující firmy
 odměnu dle toho jak Vám to půjde

K tomu budete potřebovat

 škola není všechno, ale vyučení 
nebo střední s maturitou není na 
škodu

 manuální zručnost se určitě bude 
hodit

 pokud znáš řídící systém 
Heidenhain, máš velký náskok

 prostorová představivost, základy 
kreslení či dobrá orientace ve 
výkresové dokumentaci jsou 
výchozím předpokladem

 časová flexibilita nutností 
(vícesměnný provoz)

Dále nabízíme

 svobodu a odpovědnost
 příspěvek na závodní stravování
 příspěvek na penzijní připojištění (po 3 letech

ve firmě)
 příspěvek na sport/kulturu/ zdraví a volný čas

(po 2 letech ve firmě)
 vzdělávací kurzy a školení
 firemní akce

Kontaktní osoba
Mgr. Klára Vaníčková, vanickova@soma.cz, tel.: +420 465 350 824




	OBRÁBEČ KOVŮ - CNC PROFESE FRÉZOVÁNÍ

